



Comisión Ejecutiva Estatal de Atención a Víctimas Secretaría Técnica de la Comisión Ejecutiva Estatal de Atención a Víctimas

Guadalajara, Jalisco a 19 de Septiembre del 2016

Asunto: Convocatoria 19° Sesión y Décimo Primera del 2016 de la CEEAVJ

## HONORABLES COMISIONADOS PRESENTES

Por medio de la presente se les convoca a la 19° Sesión y Décimo Primera del 2016 de la Comisión Ejecutiva Estatal de Atención a Víctimas Jalisco, que tendrá lugar el próximo día 29 de Septiembre del 2016 a las 12:00:00 PM en 19° Sesión y Décimo Primera del 2016para tratar el siguiente orden del día:

- 1. Lista de Asistencia
- 2. Declaración de Quórum legal
- 3. Lectura y en su caso Aprobación del orden del día
- 4. Votación y Aprobación del acta correspondiente a la sesión inmediata anterior
- 5. Bienvenida y palabras a cargo del Maestro Roberto López Lara, Secretario General de Gobierno del Estado de Jalisco en su carácter de Presidente de la Comisión Ejecutiva Estatal de Atención a Víctimas Jalisco.
- 6. Planteamiento del caso a analizar y presentación de propuesta de acuerdos sobre casos concretos:

a)	Caso	間を答		PHES.	2000
		Sec.	1612		

-Dictamen del Comité Interdisciplinario Evaluador (CIE) sobre el acceso al Fondo para compensación económica subsidiaria

b) Caso

-Dictamen del Comité Interdisciplinario Evaluador (CIE) sobre el acceso al Registro y medidas de asistencia y atención,

- 7. Asuntos varios
- 8. Acuerdos

Lo anterior en términos de lo establecido en los artículos 62° parrafo segundo, 67° y 69° fracción II de la Ley de Atención a Víctimas del Estado de Jalisco y 19° fracción II del Reglamento Interno de la Comisión Ejecutiva Estatal de Atención a Víctimas Jalisco.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

MTRO. KRISTYAN FÉLYPE LUIS NAVARRO. SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS JALISCO

Calle Madero No. 110, 3er. piso Zona Centro, Guadalajara, C.P. 44100.

Teléfonos: 1543 8809/ 01800 525 2328

Correo: atencion.ceeavj@gmail.com